



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AppMonk ApS

Adilsvej 14, 1. tv, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 21 12 72

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Mathias Buch Iversen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	AppMonk ApS Adilsvej 14, 1. tv 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 21 12 72
	Stiftet: 12. januar 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 8. regnskabsår
Bestyrelse	Mathias Buch Iversen, Formand Steffen Sørensen Jonas Høy Brink
Direktion	Mathias Buch Iversen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ændring af regnskabspraksis

Ledelsen har i år valgt at ændre regnskabspraksis for indregning af andre værdipapirer og kapitalandele, idet ledelsen vurderer, at kostprisen giver et mere retvisende billede af selskabets langsigtede investeringer samt dagsværdien ikke længere kan opgøres pålideligt. Den akkumulerede effekt udgør t.kr. 3. Nærmere beskrivelse og konsekvensomtale er anført i anvendt regnskabspraksis på side 10 - 12.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-12.076	-25.315
1 Personaleomkostninger	0	-212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.490	-13.622
Driftsresultat	-21.566	-39.149
Andre finansielle indtægter	1.252	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-500
Øvrige finansielle omkostninger	-296	-34
Resultat før skat	-20.610	-39.683
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-20.610	-39.683
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	60.000
Disponeret fra overført resultat	-20.610	-99.683
Disponeret i alt	-20.610	-39.683



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.404	10.894
Materielle anlægsaktiver i alt	1.404	10.894
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.400	6.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.400	6.400
Anlægsaktiver i alt	7.804	17.294
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.250	21.516
Andre tilgodehavender	8	0
Tilgodehavender i alt	6.258	21.516
Likvide beholdninger	63.183	59.051
Omsætningsaktiver i alt	69.441	80.567
Aktiver i alt	77.245	97.861



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	18.120	38.730
Egenkapital i alt	68.120	88.730
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.125	9.125
Anden gæld	0	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.125	9.131
Gældsforpligtelser i alt	9.125	9.131
Passiver i alt	77.245	97.861

6 Eventualposter



Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>212</u>
	0	212
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	<u>62.798</u>	<u>62.798</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>62.798</u>	<u>62.798</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-51.904	-38.282
Årets afskrivninger	<u>-9.490</u>	<u>-13.622</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-61.394</u>	<u>-51.904</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.404</u>	<u>10.894</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2019	<u>6.400</u>	<u>6.400</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>6.400</u>	<u>6.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>6.400</u>	<u>6.400</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	540.000
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>-490.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>



Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	38.730	-354.795
Korrektion som følge af ændret praksis	0	3.208
Årets overførte overskud eller underskud	-20.610	-99.683
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	60.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-60.000
Kapitalnedsættelse	0	490.000
	<u>18.120</u>	<u>38.730</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud 965 t.kr. svarende til et skatteaktiv på 212 t.kr. Som følge af usikkerhed om tidspunktet for selskabets udnyttelse heraf, er aktivet ikke indregnet i årsrapporten.


